
 

 

Przewóz uczestników Akademii Piłkarskiej Gminy Kobierzyce 
 

Poniedziałek trening 16:30 

 

Bus 1 

 

Wysoka                           15:30    Szkoła 

Ślęza                               15:40    Topacz 

Bielany Wrocławskie     15:55     Szkoła 

Tyniec Mały                   16:05     Szkoła 

 

Bus 2 

 

Pełczyce                         15:50   Świetlica 

Kuklice                           15:55   PKS 

Pustków Wilczkowski    16:10   Boisko 

Pustków Żórawski          16:15   Cukrownia 

Królikowice                    16:25   środek wioski 

 

Środa trening godzina 17:00 

 

Wysoka                           15:35   Szkoła 

Ślęza                               15:45    Topacz 

Bielany Wrocławskie     15:55    Szkoła 

Tyniec Mały                   16:05    Szkoła 

Pełczyce                         16:20    Świetlica 

Kuklice                           16:25    PKS 

Pustków Wilczkowski    16:35    Boisko 

Pustków Żórawski          16:45   Cukrownia 

Królikowice                    16:55   środek wioski 

 

e-mail: sekretariat.kosir.@sport-kobierzyce.pl 

Trener koordynator: Sebastian Słobodzian 608-453-088 

 

Kadra szkoleniowa: 

żak – Piotr Marek, Wojciech Kukuś 

orlik – Sebastian Słobodzian, Cyprian Łoposzko 


